АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.01.2021 № 24

г. Кирово-Чепецк

О проведении капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области в 2022 году

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Кировской области от 21.03.2014 № 254/210

«Об областной программе «Капитальный ремонт общего имущества

многоквартирных домов в Кировской области», предложениями

некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего

имущества многоквартирных домов в Кировской области» администрация

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести капитальный ремонт общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, собственники

помещений в которых формируют фонды капитального ремонта

многоквартирных домов на счете регионального оператора Кировской

области - некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего

имущества многоквартирных домов в Кировской области» и не приняли

решение о проведении капитального ремонта общего имущества в

consultantplus://offline/ref=327A75B9A37FD01A1F6FD553A84B43C826B10FEA2CFF23E56F2BC05EA259E0FE049E8CD366ZCO2N
consultantplus://offline/ref=327A75B9A37FD01A1F6FD553A84B43C826B105EA2CFD23E56F2BC05EA2Z5O9N

многоквартирных домах согласно части 6 статьи 189 Жилищного кодекса

Российской Федерации, в соответствии с областной программой

«Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в

Кировской области» и предложениями некоммерческой организации «Фонд

капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в

Кировской области» в 2022 году согласно перечню. Прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области Данилова П.В.

Первый заместитель

главы администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области              И.А. Гагаринов